PEDRO DE TOLEDO, 27 DE NOVEMBRO DE 2024

070 1.648/2021

227 de novembro de 2024E-BOM EDIÇÃO 070 - ANO I

        EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (013) 3419-7000

1

EDITAL  nº 002/2024  = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Diretor do

Departamento de Educação, Esporte e Cultura, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
do Processo Seletivo nº 002/2024, a saber:

Inscrição Nome R.G. Deferida

01  Marli Conceição Gonzaga dos Anjos 9.***.***-6 X

02  Maria Aparecida Barbosa de Jesus 36.***.***-9 X

03  Auzenir João dos Santos 28.***.***-1 X

04  Gislaine Balog Gardino 30.***.***-1 X

05  Rita de Cássia Morais Nascimento da Silva 11.***.***-X X

06  Maria Léa da Silva Vitória 8.***.***-6 X

07  Ricardo Alexandre de Assunção 33.***.***-4 X

08  Valmir dos Santos 14.***.***-X X

09  José Clayton Bezerra Braz e Silva 34.***.***-9 X

10  Aline Cristina Corrêa de Paula Tamura 30.***.***-8 X

11  Eliana de Lourdes da Silva 16.***.***-4 X

12  Marina Vieira Bispo 5.***.***-9 X

13  Camila Fernanda Nunes Peixoto 43.***.***-7 X

14  Loide Veiga Rios 30.***.***-2 X

15  Janine Cristine de Almeida Ribeiro França 32.***.***-1 X

16  Lourdes dos Santos Bonrruque 21.***.***-2 X

17  Marcos Franco Althman 27.***.***-5 X

18  Mara Regina Dias Garcia 15.***.***-4 X

19  Amanda Pappert Sanches Soares 46.***.***-X X

20  Benísia Veiga da Rocha 30.***.***-1 X

21  Marcela Simões Bento 43.***.***-5 X

22  Edilene Antunes de Aguiar Lopes 43.***.***-0 X

23  Elaine Félix Lasmar Cruz 28.***.***-2 X

24  Ivete dos Santos Ramos 14.***.***-9 X

25  Cícera Maria dos Santos 44.***.***-4 X

26  Joelma Cleuza Queiroz dos Santos 23.***.***-2 X

27  Ariadne Milena de Castro Nascimento 40.***.***-8 X

28  Angélica Fátima de Lara 22.***.***-X X

29  Claudia Leomil Marietto 14.***.***-7 X

327 de novembro de 2024E-BOM EDIÇÃO 070 - ANO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (013) 3419-7000

2

30  Lucimar Januária da Silva 19.***.***-0 X

31  Cimone Cristina Henrique 18.***.***-7 X

32  Adriana Santana da Silva 45.***.***-2 X

33  Deborah Martines de Castro 25.***.***-X X

34  Anderson Borges da Silva 41.***.***-4 X

35  Cleusa Alves da Silva 17.***.***-0 X

36  Thaís Cristina de Oliveira Pontes 30.***.***-5 X

37  Raquel Pupo Cardoso Pereira  43.***.***-9 X

38  Tatiana Aparecida Feliciano 43.***.***-8 X

39  Maria de Fátima Lima 16.***.***-8 X

40  Sandra Regina Pereira da Costa 23.***.***-8 X

41  Irene Bezerra da Silva 18.***.***-8 X

42  Pâmela dos Santos Huysmans 45.***.***-X X

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 27 de novembro de 2024.

LAURO FIRMINO

Diretor do Departamento de Educação, Esporte e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (013) 3419-7000

1

EDITAL  nº 002/2024  = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Diretor do

Departamento de Educação, Esporte e Cultura, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
do Processo Seletivo nº 002/2024, a saber:

Inscrição Nome R.G. Deferida

01  Marli Conceição Gonzaga dos Anjos 9.***.***-6 X

02  Maria Aparecida Barbosa de Jesus 36.***.***-9 X

03  Auzenir João dos Santos 28.***.***-1 X

04  Gislaine Balog Gardino 30.***.***-1 X

05  Rita de Cássia Morais Nascimento da Silva 11.***.***-X X

06  Maria Léa da Silva Vitória 8.***.***-6 X

07  Ricardo Alexandre de Assunção 33.***.***-4 X

08  Valmir dos Santos 14.***.***-X X

09  José Clayton Bezerra Braz e Silva 34.***.***-9 X

10  Aline Cristina Corrêa de Paula Tamura 30.***.***-8 X

11  Eliana de Lourdes da Silva 16.***.***-4 X

12  Marina Vieira Bispo 5.***.***-9 X

13  Camila Fernanda Nunes Peixoto 43.***.***-7 X

14  Loide Veiga Rios 30.***.***-2 X

15  Janine Cristine de Almeida Ribeiro França 32.***.***-1 X

16  Lourdes dos Santos Bonrruque 21.***.***-2 X

17  Marcos Franco Althman 27.***.***-5 X

18  Mara Regina Dias Garcia 15.***.***-4 X

19  Amanda Pappert Sanches Soares 46.***.***-X X

20  Benísia Veiga da Rocha 30.***.***-1 X

21  Marcela Simões Bento 43.***.***-5 X

22  Edilene Antunes de Aguiar Lopes 43.***.***-0 X

23  Elaine Félix Lasmar Cruz 28.***.***-2 X

24  Ivete dos Santos Ramos 14.***.***-9 X

25  Cícera Maria dos Santos 44.***.***-4 X

26  Joelma Cleuza Queiroz dos Santos 23.***.***-2 X

27  Ariadne Milena de Castro Nascimento 40.***.***-8 X

28  Angélica Fátima de Lara 22.***.***-X X

29  Claudia Leomil Marietto 14.***.***-7 X

427 de novembro de 2024E-BOM EDIÇÃO 070 - ANO I